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Ärendets beredning 

Ärendet har utarbetats inom äldreomsorgens ledningsgrupp i samråd med 

medicinskt ansvarig sjuksköterska. 

Ärendet behandlas i stadsdelsnämndens pensionärsråd 2009-08-14. 

 

 

Bakgrund 

Vid verksamhetsuppföljning av Årstabergshemmet 2008-11-17 bedömdes att de 

avvikelser som då påtalades skulle vara åtgärdade 2009-06-15. Enheten fick i 

uppdrag att till detta datum komma in med uppgifter som verifierade att detta 

genomförts. 
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Administrativ sekreterare med ansvar för verksamhetsuppföljning 

inom äldreomsorgen besökte Årstabergshemmet 2009-07-22 och gick då 

tillsammans med enhetschefen igenom de uppgifter gällande åtgärdade avvikelser 

som kommit in 2009-06-15. 

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

De avvikelser som påtalades vid verksamhetsuppföljningen 2008-11-17 bedöms 

nu som åtgärdade enligt följande: 

 All personal ska genomgå utbildning avseende kost och nutrition för äldre 

och avseende livsmedelshygien. 

Samtlig personal har genomgått en halvdagsutbildning under våren 2009 

gällande ovanstående områden. Ett uppföljningstillfälle är inplanerat 

under hösten 2009. 

 

 De boende ska erbjudas vardagsnära aktiviteter och stimulans samt 

regelbunden utevistelse. 

Uppges fungera bättre nu. Arbete fortgår. En ny bitr. enhetschef anställdes 

1 juni 2009 och i dennes arbetsuppgifter ingår att säkra aktiviteter och 

regelbunden utevistelse.  

 

 Utrustning för träning och sjukgymnastik ska finnas. 

Gällde endast marginella delar som nu är helt åtgärdade. 

 

 

Årstabergshemmet bedöms vid uppföljningen helt eller delvis ha åtgärdat de  

påtalade avvikelser som fanns vid verksamhetsuppföljningen 2008-11-17. Vid de 

fall avvikelserna bara delvis är åtgärdade pågår ett fortsatt arbete. En 

verksamhetsuppföljning är inplanerad den 13 november 2009.  

 

 

Förvaltningen föreslår att rapporten godkännes. 


